ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Быстринского
муниципального района от 24.08.2016 № 322
«О признании многоквартирного жилого дома
по адресу: Камчатский край, Быстринский
район, село Эссо, улица Нагорная, дом № 7
аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального

района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от
24.08.2016 № 322 «О признании многоквартирного жилого дома по адресу: Камчатский край,
Быстринский район, село Эссо, улица Нагорная, дом № 7 аварийным и подлежащим сносу»
следующее изменение:

в подпункте 2.1 пункта 2 слова «до 31.12.2022 года» заменить словами «до 29.02.2024
года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по строительству и архитектуре администрации Быстринского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и
подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Врио главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина

Разослано: дело,  ОСА, библиотека с. Эссо, с. Анавгай, прокуратура БР, оф. сайт БМР.

mailto:admesso@yandex.ru